Návrh rozpočtu Svazku obcí mikroregionu Uničovsko na rok 2010
1.  BILANCE ROZPOČTU NA ROK 2010                                                                                               v Kč

	Příjmy Svazku obcí mikroregionu Uničovsko
	rozpočet na rok 2010

	
	běžné
	kapitálové
	celkem

	PŘÍJMY CELKEM 
	76 000,00
	0,00
	76 000,00

	Příjmy z úroků
	1 000,00
	0,00
	1 000,00

	Neinvestiční přijaté transfery od obcí  
	75 000,00
	0,00
	75 000,00

	 

	Výdaje Svazku obcí mikroregionu Uničovsko
	rozpočet na rok 2010

	
	běžné
	kapitálové
	celkem

	VÝDAJE CELKEM 
	716 000,00
	0,00
	716 000,00

	Osobní výdaje
	30 000,00
	0,00
	30 000,00

	Věcné výdaje
	686 000,00
	0,00
	686 000,00

	Investiční výdaje
	0,00
	0,00
	0,00

	Financování Svazku obcí mikroregionu Uničovsko
	rozpočet na rok 2010 celkem

	
	

	FINANCOVÁNÍ CELKEM 
	640 000,00


2. PŘÍJMY A FINANCOVÁNÍ CELKEM 

PŘÍJMY CELKEM
	položka
	název položky
	rozpočet na rok 2010

	
	
	běžné
	kapitálové
	celkem

	 
	PŘÍJMY CELKEM 
	76 000,00
	0,00
	76 000,00

	2141
	Příjmy z úroků
	1 000,00
	0,00
	1 000,00

	4121
	Neinvestiční přijaté transfery od obcí  
	75 000,00
	0,00
	75 000,00

	              FINANCOVÁNÍ CELKEM    

	položka
	název položky
	rozpočet na rok 2010

	
	
	 
	celkem

	 
	FINANCOVÁNÍ CELKEM 
	640 000,00

	8115
	Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 
	640 000,00


3. VÝDAJE 
	§
	položka
	název položky
	celkem 

	1
	2
	3
	4

	3639
	5021
	Platy zaměstnanců v pracovním poměru
	30 000,00

	 
	 
	OSOBNÍ VÝDAJE 
	30 000,00

	3639
	5136
	Knihy, učebnice a tisk
	1 000,00

	3639
	5137
	Dlouhodobý hmotný majetek
	25 000,00

	3639
	5139
	Nákup materiálu jinde nezařazený
	20 000,00

	3639
	5163
	Pojištění
	7 250,00

	3639
	5167
	Služby školení a vzdělávání
	1 000,00

	3639
	5169
	Nákup ostatních služeb
	100 000,00

	3639
	5175
	Pohoštění
	11 000,00

	3639
	5176
	Účastnické poplatky na konference
	1 000,00

	6310
	5163
	Poplatky za vedení účtu
	3 000,00

	3639
	5901
	Nespecifikované rezervy
	516 750,00

	 
	 
	VĚCNÉ VÝDAJE
	686 000,00

	3639
	6xxx
	 
	0,00

	
	 
	INVESTIČNÍ VÝDAJE
	0,00

	
	VÝDAJE CELKEM
	716 000,00


Vyvěšeno: 1. 12. 2009

Sejmuto:  16. 12. 2009


Schváleno na jednání VH č. 22 dne 18.12.2009 - č. usnes. VH č. 22/2.
Ing. J. Kaprálová 
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